medietatem ad festum Annunclacionis beate Marie libere et 

quiete bane et in pace hereditarie et Inperpetuum 

Reddendo Inde annuatim michi et heredibua meis d i c t i Nicholaua 

le Chaundeler et Margeria et eorum heredes unum denarium 

tantum videlicet ad festum beati Michaelis pro omnibus servlciis 

consuetudinibus sectis curie et omnibus a l l i s secularibus 

demandis michi vel heredibus meis inde proven!entlbus 

St ego Radulfus le Noers de Draytune et heredes mei vel aasig
nati mei predictos viginti et novem aolldos et decem denarios 

annul redditus s c i l i c e t de Waltero Poillard de La More decem 

aolidos de Radulfo le Cornmongere tresdsoim solidos et de 

Rogero le Cuver sex solidos et decem denarios una cum predictis 

proficuis de prediotis tenentibus et eorum heredibus ut i n 

wardis herietis releviis a u x i l i i s et omnibus a l i i s pertinenciis 

occasions predicti redditus provenientibus predictis Nicholao 

le Chaundeler et Margerie uxori ejus st eorum heredibus seu 

assignatis contra omnes homines et feminas warantizabimus 

acquietabimus et plenarie defendemus Inperpetuum per predictum 

serviclum unius denarii per annum ut supradictum est 

Pro hac autem mea donacione concessions carte hujus 

eonfirmaclone et warantla dederunt miehl diet! Nlcholaus le 

Chaundeler et Margeria v i g l n t l et sex marcaa aterllngorum 

premanibua In gersuraam In cujus re! testlmonlum hulc 

presenti scrlpto sigillum meum apposul 

Datum apud Roddssworthe in crastino Annunclaclonia beate 

Marie anno regni regis Esnrioi f i l i  i regis Johannis qulnqua
gesimo quinto Hiis testibus 

Magistro Ricardo de Stanes tune rectore ecclesie de 

Stanewelle Willelmo fratre suo Andrea de Nevlle 

Rogero de Slaunchevlle Johanne Molend' de Stanewelle 

Ricardo de Kambherst de eadem Stephano de La Novel^londe de 

eadem Adam Mauncel de Hortone Johanne de Molendinis de 

eadem 
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eadem Rleardo Alain de eadem et Willelmo Clerieo et a l i i s 

Seel, oval, 20 x 16 mm., green wax, on doubled tag. 

? a hound. A legend. 

52 

th
Copy [14  cent.] of the foregoing. 

88 

Left hand Indenture of fine of Trinity 1279 at Westminster 

before Thomas Welond, Walter de Helyun, John de Love tot, Roger 

de Loyt and William de Burton, Justices, between Thomas Lovel, 

p l a i n t i f f , and Nicholas le Chaundeler and Margery, his wife, 

deforciants, concerning 14 acres of land and 29s,Jl0d rent i n 

Rodesworth. To hold for their l i v e s . Rent Id. 
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A copy, 14 t  h cent., of the foregoing. 

86 

Grant by Thomas, son of John ate Mulle, of Hortone, and 

Agnes, daughter of William Biaaohop, of Lalham, to Thomaa de 

Webbele and Annora, hia wife, for the l i f e of Aimora, of a l l 

that inner cloae of their court in Ruddeaworth. Rent a 

rose. 17 June 1282. 

Omnibus Christ! fldellbus presens scriptum visuris vel 

audlturla Thomas f i l i u s Johannis ate Mulle de Hortone et 

Agnes f i l l a Willelmi Blsschop de Lalham aalutem i n domino 

Noveritia noa dimiaiaae et conoeaaiase Thome de 

Webbele et Annore uxori sue ad totam vltam lpsius Annore totum 

i l l u d lnterlus clausum curie nostre i n Ruddesworth videlicet 

Infra magnum fossaturn ubl pona v e r t i b i l l a construitur salve 

noble et heredibua noatrls tota i l i a domo que site est in 

eodem 
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eodem clauso juxta portam ad pontem predictam cum libero 

lntroitu et exitu per predictam portam ad voluntatem nostram 

Habendum et tenendum totum predlctum clausum cum 

e d l f i c i l s et aiaiamentis a l i i s In eodem exlstentlbus aalva 

dicta domo quam penes nos retlnemus ut predlctum est predictis 

Thome de Webbele et Anno re uxorl sue ad totam vitam Ipsius 

Annore Reddendo inde annuatim nobis et heredibus 

nostris unam rosam ad festum nativitatis sancti Johannis 

Baptists pro omnibus Et nos prsdictl Thomas et Agnes 

st hsredas nostri eidem Thome de Webbele et Annore uxorl sue 

predlctum clausum ut predictum est ad totam vitam ipsius 

Annore warrantizabimus et defendemus In cujus r e i 

testimonium presenti scripto s l g i l l a nostra apposulmus 

Hils testibus Willelmo Lovel Willelmo Biaschop 
Willelmo ate Watere Rogero Coterel Johanne le Cornmongere 

Henrico Thorkyld et a l i i s 
Datum spud Ruddesworth die mercurii proxima ante festum 

nativitatis sancti Johannes Baptists anno regni regis Edward! 

declmo 

Traces of red and green wax Seals, on two doubled tags. 
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Promise by brother Peter, prior general of the order of 

the Blessed Mary of Mount Carmel, to Nicholas le Chaundeler, 

of Stannewelle, and Margery Lovel, his wife, to recite obits 

for them as for brothers of their own order. In their 

provincial chapter of Winchester, 15 August 1295. 

In Christo Jhesu s i b i dilectis Nicholao le Chaundeler de 

Stannewelle et Margerie Lovel uxorl sue Prater Petrus fratrum 

ordinls beate Marie de Monte Carms11 prior generalis et servus 

salutem et per oracionum suffragia regna celestia promereri 

Affeeturn benivolum quern ad nostrum habetls ordlnem 

prout 
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prout fratrurn nostrorum intelleximus oraculo viva vocis 

diligenciis attendentes et i n domino commendantes quo ad ea 

que salutem continent animarum quantum cum deo possumus vobis 

vicem cuplmus refundere salutarem Wuare in omnibus 

missis oraeionibus predieacionibus v i g i l i i s jejuniis abstinen
c i i s laboribus eeterisque bonis omnibus et benefloiis universls 

que per fratres nostri ordinis ubique terrarum dignabitur 

misericorditer operari clemencia salvatoris presenclaliter 

et post vitam vos partieipes facimus et eonsortes 

Adieentes micliilominus et de graoia special! concedentes ut 

cum obitus vestri In eapitulo nostro general! fuerit memoria 

reeitata idem pro vobis f i a t quoad universe et singula quod 

pro fratribus ordinis nostri defunctis ibidem comuniter f i e r i 

consuevit 

Datum in oapitulo nostro provincial! Wyntonensi celebrato 

anno domini m? cS. nonogesimo tercio In festo Assumpcionis 

Virginia glorlose 

Seal, pointed oval, originally about 50 or 60 x 30 or 

40 mm., red wax, on doubled tag. Only fragments, at the top 

and the middle, survive. In the middle the Virgin and Child 

beneath a Gothic arch or canopy. Above ?Christ and the 

Virgin, an angel In the sky. 

Grany by John de Molendino, of Horton, and Annora, his 

wife, to William de Colebrok, for his service and 16£ of 

three half-acres at Ruddeswurthe. Rent 9d. [1298] 

Soiant presentes et futuri quod ego Johannes de Molendino 

de Horton et Annora uxor mea dedlmus concessimus et hac 

present! carte nostra confirmsvimus Willelmo de Colebrok pro 

servicio suo et pro sexaglnta solid!s sterlingorum quos nobis 

dedit premanibus in gersumam tres dlmldias acras terre nostre 

i n 

37 
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In parochia da Stanewalle apud Ruddeswurthe jaoantaa super 

foreram qua notatur Burwe quarura una dimidia acra jacet inter 

terram Roger! Ooterel ex una parte et terram Johannis 

Cornmonger ex altera et una dimidia acra jacet inter terram 

Johannis Cornmonger ex una parte et terram Ricardi Mancel ex 

altera et una dimidia acra jaeet inter terram Ricardi Mancel 

ex utraque parte Kabendas et tenendas predictas tres 

dimidias acres terre predioto Willelmo et heredibus suis vel 

suis asaignatis qulbusoumque in feodo et hereditate libere 

quiete bene et i n pace plene et integre inperpetuum 

Reddendo Inde annuatim nobis et heredibus nostris novem